
 

 

 

1
 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

   platný v nocích 10./11., 11./12., 12./13., 13./14., 
14./15., 15./16., 16./17., 17./18. a 18./19. října 2020 

 
 

171/170  Praha – Beroun (- Plzeň) a zpět 
   7 Praha – Beroun a zpět PID 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 

 
 

   408874 
 

 8874 
  

 R 750 
 1 

R 750 
  
  

 

9976 


    408800 
 

 8800 
  

  408802 
  

 8802 
  

  Ze stanice               

 Praha hl.n. P     23 18   23 42  23 50  0 30          2 30  
 Praha-Smíchov 173 0 3/4    23 28    23 52  23 59  0 40            2 40  

 Praha-Smíchov 173 0    23 28    23 52   23 59  0 40            2 40  
 BUS zast. “Dostihová” 0     23 36      0 07  0 48            2 48  
 Praha-Radotín B    23 43   23 39      0 14  0 55   0 51         2 55   2 51 
 Černošice 1       23 44         0 56    2 56 
 Černošice-Mokropsy 1      23 46        0 58    2 58 
 Všenory 1      23 49         1 01    3 01 
 Dobřichovice 1       23 52        1 04    3 04 
 Řevnice 2      23 55         1 07    3 07 
 Zadní Třebaň 172 2      23 58         1 10    3 10 

 Zadní Třebaň 172 2      23 58        1 10    3 10 
 Karlštejn 3      0 02         1 14    3 14 
 Srbsko 3      0 06        1 18    3 18 
 Beroun 170,173,174,200 4 2/3       0 11   0 22  0 22     1 23    3 23 

  Do stanice               

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 
 

 

  8877 
  
  

 408877 
 

  9973 
  
  

 409973 
 

       8801 
  
 

 408801 
 

  Ze stanice               

 Beroun 170,173,174,200 4    22 50            1 30  
 Srbsko 3    22 54            1 35  
 Karlštejn 3    22 58            1 38  
 Zadní Třebaň 172 2    23 01            1 42  

 Zadní Třebaň 172 2    23 02            1 42  
 Řevnice 2    23 05    23 34         1 46  
 Dobřichovice 1     23 09    23 38         1 49  
 Všenory 1    23 11    23 41         1 52  
 Černošice-Mokropsy 1    23 14    23 44         1 55  

 Černošice 1     23 17    23 46         1 57  
 Praha-Radotín B      23 21 23 23    23 51 23 53         2 02        2 04 
 BUS zast. “Dostihová” 0     23 30   0 00                 2 11 
 Praha-Smíchov 173 0 3/4    23 38   0 08                 2 19 

 Praha-Smíchov 173 0    23 38   0 08                  2 19 
 Praha hl.n. P 7    23 48   0 18               2 29 

 jede v  a  
1 přeprava max. 7 jízdních kol 
přestup ve stanici Praha-Radotín na náhradní autobusovou dopravu směr Praha-Smíchov/Praha hl.n. 
vlak ve stanici Praha-Radotín vyčká příjezdu náhradní autobusové dopravy ze směru Praha hl.n./Praha-Smíchov 
 vlak R 750 ve stanici Beroun vyčká příjezdu náhradní autobusové dopravy ze směru Praha hl.n./Praha-Smíchov 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích 10./11., 11./12., 12./13., 13./14.,14./15., 15./16., 16./17., 
17./18. a 18./19. října 2020 proběhnou noční výluky na trati 171 v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín (a opačně). 
 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede náhradní autobusovou dopravu v tomto úseku dle výše uvedeného výlukového 
jízdního řádu: 

- osobní vlaky jsou nahrazeny autobusy v úseku Praha hl.n. – Praha-Radotín a zpět, 
- vlak R 750 je nahrazen autobusy v trase Praha hl.n – Beroun 

 
Náhradní autobusová doprava je organizována výhradně dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 
Za výlukou se očekává zpoždění cca 5 – 10 minut. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Praha hl. n.: - na zastávce Airport Expres před Fantovou budovou 
Praha-Smíchov / Smíchovské nádraží 
- směr Radotín/Všenory na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky, (stanoviště N). 
- výstupní - nebo naproti na zastávce „J“ (u vstupu do metra) 
Praha-Velká Chuchle – zast. BUS „Dostihová“ 
Praha-Radotín – zast. BUS 244, stanoviště A 
Beroun – před nádražní budovou 

 
 

UPOZORNĚNÍ: 
spoje Os 8801/2 na základě opatření kvůli nákaze COVID-19 NEJEDOU! 

 
 
 
 
 
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


